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ValueTree förvärvar Kids First och anställer ny VD till Spacebabies 

 

ValueTree, som utvecklar och säljer barnprodukter via distribution och direktförsäljning, 
fortsätter att expandera verksamheten genom att förvärva det svenska distributionsbolaget 
Kids First. Kids First är ett bolag som har agenturer på den skandinaviska marknaden för ett 
antal starka varumärken inom segmentet barnprodukter. Verksamheten i Kids First kommer 
att samordnas med ValueTree dotterbolag Spacebabies. Grundaren och ägaren av Kids 
First, Lisa Ljungqvist, kommer i samband med samordningen att bli VD för det 
gemensamma bolaget.  

ValueTrees målsättning är att bli den ledande utvecklaren och distributören av 
barnprodukter på den nordiska marknaden. Förvärvet av Kids First och de nyligen 
genomförda förvärven av norska A-distribusjon och det svenska SoftToys är ett led i denna 
uttalade strategi. De förvärvade bolagen kommer att påverka omsättning och resultat 
positivt.  

”Förvärvet av Kids First gör att vi får ett större utbud av starka varumärken samtidigt som 
vi tillför kompetens och erfarenhet i ledningen”.  säger Lars Åkerblom, VD ValueTree AB.  

ValueTree står inför en kraftig expansion de närmaste åren där strategiska förvärv kommer 
vara en viktig del i expansionen. ValueTree har identifierat ett flertal intressanta 
förvärvskandidater på den nordiska marknaden. Det är Styrelsens förhoppning att kunna 
fortsätta presentera förvärv som markant kommer att förbättra bolagets omsättning, 
intjäningsförmåga och lönsamhet.  

”Jag har haft ett gott samarbete med ValueTree sedan deras lansering i Sverige 2007, och 
det är med glädje jag genomför den här affären, och tar mig an utmaningen att driva en 
utökad verksamhet.”, säger Lisa Ljungqvist, VD och grundare av Kids First AB 

I och med förvärvet ges Spacebabies nuvarande VD Margareta Persson möjligheten att 
övergå till en roll att söka nya agenturer och utveckling av nya produkter. En förändrad 
inriktning som hon under en längre tid önskat.  

Styrelsen har i samband med detta förvärv beslutat att emittera 666 667 aktier till kursen 30 
öre till ägaren av Kids First. 

 

För mer information, kontakta gärna: 

Lars Åkerblom, Koncernchef, tel. 070 – 794 98 78   


